



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

PREGÃO PRESENCIAL N.º 24100001.2023PP
AO(A) PREGOEIRO(A) DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE LIMOIEIRO DO NORTE

Fornecedor: REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ N.º: 29.186.782/0001-87 Inscrição Estadual: 06.741473-7
 End.: AV CEL TIBURCIO N.º 494, Bairro GIRILANDIA, Morada Nova, Ceará.
 CEP: 62.940-000. Telefone: (85) 9616-9514.
 REPRESENTANTE LEGAL: Evila Vitoria Freira Silva
 Brasileiro, natural de Morada Nova / CE, empresária, solteira.
 CPF n.º 078.757.743-06 e RG n.º: 2008713099-2.
 End.: AV CEL TIBURCIO N.º 428, Bairro GIRILANDIA, Morada Nova, Ceará.
 Cep: 62.940-000. Telefone: (85) 9616-9514
 E-mail: reformarconstrucoescrc@hotmail.com
 Banco: 001 Agência: 0863-X Conta Corrente: 50829-2.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ÁGUA E ESGOTO DO SAAE DE LIMOIEIRO DO NORTE, PARA O ANO DE 2024, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA/PROJETO BASICO.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO								
1	ANEL DE BORRACHA LF 50MM	UNIDADE	113	TIGRE	R\$ 4,24	Quatro Reais e Vinte e Quatro Centavos	R\$ 479,12	Quatrocentos e Setenta e Nove Reais e Doze Centavos
2	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	UNIDADE	53	POLYTUBES	R\$ 5,54	Cinco Reais e Cinquenta e Quatro Centavos	R\$ 293,62	Duzentos e Noventa e Três Reais e Sessenta e Dois Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EVILA VITORIA FREIRE
 SILVA 07875
 774306

Atestado de forma digital por EVILA VITORIA FREIRE SILVA 078757909
 Data: 2023.12.04 13:05:44 -03'00'



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
3	ABRACADEIRA DE NYLON 280X4,BMM (CENTO)	CENTO	8	FOXXLUX	R\$ 30,96	Trinta Reais e Noventa e Seis Centavos	R\$ 247,68	Duzentos e Quarenta e Sete Reais e Sessenta e Oito Centavos
4	ABRACADEIRA PARA MANGUEIRA 2"	UNIDADE	15	SILVANA	R\$ 11,33	Onze Reais e Trinta e Três Centavos	R\$ 169,95	Cento e Sessenta e Nove Reais e Noventa e Cinco Centavos
5	ACOPLAMENTO ELASTICO MV-60	UNIDADE	9	INVEL	R\$ 696,26	Seiscentos e Noventa e Seis Reais e Vinte e Seis Centavos	R\$ 6.266,34	Seis Mil Duzentos e Sessenta e Seis Reais e Trinta e Quatro Centavos
6	ADAPTADOR B SDXR MACH LF 50XI 1/2	UNIDADE	15	TIGRE	R\$ 1,91	Um Real e Noventa e Um Centavos	R\$ 28,65	Vinte e Oito Reais e Sessenta e Cinco Centavos
7	ADAPTADOR B SDXR MACH LF 50X2	UNIDADE	15	TIGRE	R\$ 1,83	Um Real e Oitenta e Três Centavos	R\$ 27,45	Vinte e Sete Reais e Quarenta e Cinco Centavos
8	ADAPTADOR PVC SD FRED CU R 60X2	UNIDADE	15	KRONA	R\$ 9,80	Nove Reais e Oitenta Centavos	R\$ 147,00	Cento e Quarenta e Sete Reais

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EVILA
 VITORIA
 FREIRE
 SILVA:0787
 5774306

Aprovado de forma
 digital por EVILA
 VITORIA FREIRE
 SILVA:0787/5774306
 6
 Data: 2023/12/04
 134106-03/00



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
9	ADESIVO PLASTICO 75G EMB COLM	UNIDADE	38	POLYTUBES	R\$ 7,15	Sete Reais e Quinze Centavos	R\$ 271,70	Duzentos e Setenta e Um Reais e Setenta Centavos
10	ADESIVO PLASTICO 850G	UNIDADE	30	POLYTUBES	R\$ 22,62	Vinte e Dois Reais e Sessenta e Dois Centavos	R\$ 678,60	Seiscentos e Setenta e Oito Reais e Sessenta Centavos
11	ADESIVO SILICONE 280G	UNIDADE	23	POLYTUBES	R\$ 17,84	Dezesseete Reais e Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 410,32	Quatrocentos e Dez Reais e Trinta e Dois Centavos
12	ANEL DE BORRACHA PBA 50/60MM	UNIDADE	23	KRONA	R\$ 2,51	Dois Reais e Cinquenta e Um Centavos	R\$ 57,73	Cinqüenta e Sete Reais e Setenta e Três Centavos
13	ARRUELA LISA COM 5/8"	UNIDADE	60	JOMARCA	R\$ 0,50	Cinqüenta Centavos	R\$ 30,00	Trinta Reais
14	BARRA ROSQUEADA 5/16"	UNIDADE	23	JOMARCA	R\$ 6,39	Seis Reais e Trinta e Nove Centavos	R\$ 146,97	Centos e Quarenta e Seis Reais e Noventa e Sete Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRRC@HOTMAIL.COM



EMILA VITORIA
 FRIERE
 SILVA:078757
 74306

Associação de forma
 digital por EULA
 VITORIA FRIERE
 SILVA:0787571106
 Dados: 2023.12.04
 13.41.18-0300



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
15	BARRA ROSQUEADA 5/8"	UNIDADE	23	JOMARCA	R\$ 25,84	Vinte e Cinco Reais e Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 594,32	Quinhentos e Noventa e Quatro Reais e Trinta e Dois Centavos
16	BOTAO DUPLIO COM SINALIZEIRO	UNIDADE	19	STECK	R\$ 71,48	Setenta e Um Reais e Quarenta e Oito Centavos	R\$ 1.358,12	Um Mil Trezentos e Cinquenta e Oito Reais e Doze Centavos
17	BUCHA PVC RED SOLO LO 60X50MM	UNIDADE	19	KRONA	R\$ 12,21	Doze Reais e Vinte e Um Centavos	R\$ 231,99	Duzentos e Trinta e Um Reais e Noventa e Nove Centavos
18	BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDAVEL 50 X 32	UNIDADE	21	KRONA	R\$ 3,54	Três Reais e Cinquenta e Quatro Centavos	R\$ 74,34	Setenta e Quatro Reais e Trinta e Quatro Centavos
19	CABO FLEX 3X1,5MM 0,6/KV	METRO	450	COBRECOM	R\$ 3,11	Três Reais e Onze Centavos	R\$ 1.399,50	Um Mil Trezentos e Noventa e Nove Reais e Cinquenta Centavos
20	CABO FLEX 3X2,5MM 06/KV	METRO	450	COBRECOM	R\$ 5,26	Cinco Reais e Vinte e Seis Centavos	R\$ 2.367,00	Dois Mil Trezentos e Sessenta e Sete Reais

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA. / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EMILA VITÓRIA
 FREIRE
 SILVA-0783777
 4306
 Assinado de forma digital por EMILA VITÓRIA FREIRE SILVA-0783777
 Dados: 2023.12.04 13:41:29 -03'00'



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
21	CABO FLEX 3X4MM 0,6/IKV	METRO	450	COBRECOM	R\$ 10,26	Dez Reais e Vinte e Seis Centavos	R\$ 4.617,00	Quatro Mil Seiscentos e Dezesseite Reais
22	CABO FLEX 4X1,5MM 0,6/IKV	METRO	338	COBRECOM	R\$ 4,72	Quatro Reais e Setenta e Dois Centavos	R\$ 1.595,36	Um Mil Quinhentos e Noventa e Cinco Reais e Trinta e Seis Centavos
23	CAP LF SOMM	UNIDADE	23	KRONA	R\$ 2,65	Dois Reais e Sessenta e Cinco Centavos	R\$ 60,95	Sessenta Reais e Noventa e Cinco Centavos
24	CAP PVC SD PRED 25MM	UNIDADE	53	KRONA	R\$ 1,43	Um Real e Quarenta e Três Centavos	R\$ 75,79	Setenta e Cinco Reais e Setenta e Nove Centavos
25	CHAVE DE BOIA UNIPOLAR 15a	UNIDADE	38	MARGIRIUS	R\$ 38,43	Trinta e Oito Reais e Quarenta e Três Centavos	R\$ 1.460,34	Um Mil Quatrocentos e Sessenta Reais e Trinta e Quatro Centavos
26	CHAVE DE PARTIDA DIRETA 2CV-380V	UNIDADE	9	WEG	R\$ 127,73	Cento e Vinte e Sete Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 1.149,57	Um Mil Cento e Quarenta e Nove Reais e Cinqüenta e Sete Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

Handwritten signature and date:
 27/9

EVILIA VITORIA
 FREIRE
 SILVA-078757
 74306

Assinado eletronicamente
 digital por EVILIA
 VITORIA FREIRE
 SILVA-0787574306
 Dados: 2023.12.04
 13:41:41 -03'00'



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
27	CHAVE DE PARTIDA DIRETA 7,5CV-380 VOLTS	UNIDADE	9	WEG	R\$ 163,29	Cento e Sessenta e Três Reais e Vinte e Nove Centavos	R\$ 1.469,61	Um Mil Quatrocentos e Sessenta e Nove Reais e Sessenta e Um Centavos
28	CHAVE DE PARTIDA 10CV-380V	UNIDADE	9	WEG	R\$ 172,56	Cento e Setenta e Dois Reais e Cinquenta e Seis Centavos	R\$ 1.553,04	Um Mil Quinhentos e Cinquenta e Três Reais e Quatro Centavos
29	CONTATOR CWM 9A 220V	UNIDADE	19	WEG	R\$ 107,52	Cento e Sete Reais e Cinquenta e Dois Centavos	R\$ 2.042,88	Dois Mil Quarenta e Dois Reais e Oitenta e Oito Centavos
30	CONTATOR CWM 18A 220V	UNIDADE	19	WEG	R\$ 122,27	Cento e Vinte e Dois Reais e Sete Centavos	R\$ 2.323,13	Dois Mil Trezentos e Vinte e Três Reais e Treze Centavos
31	CONTATOR CWM 25A 220V	UNIDADE	19	WEG	R\$ 136,37	Cento e Trinta e Seis Reais e Trinta e Sete Centavos	R\$ 2.591,03	Dois Mil Quinhentos e Noventa e Um Reais e Três Centavos
32	COLAR DE TOMADA PVC 60 X 3/4	UNIDADE	53	KRONA	R\$ 12,89	Doze Reais e Oitenta e Nove Centavos	R\$ 683,17	Seiscentos e Oitenta e Três Reais e Dezessete Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



Assinado de forma digital por EVILIA VITORIA FREIRE SILVA.078757430
 Dado em 2023.12.04 13:41:52 -03'00'

EVILIA VITORIA FREIRE
 SILVA.078757430
 74306



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
33	CORPO DA BOMBA KRT E80-250/251	UNIDADE	5	ELECTROLUX	R\$ 1.601,65	Um Mil Seiscentos e Um Reais e Sessenta e Cinco Centavos	R\$ 8.008,25	Oito Mil Oito Reais e Vinte e Cinco Centavos
34	CORPO ESPIRAL KRT80P/S	UNIDADE	5	PLASMASUL	R\$ 2.795,80	Dois Mil Setecentos e Noventa e Cinco Reais e Oitenta Centavos	R\$ 13.979,00	Treze Mil Novecentos e Setenta e Nove Reais
35	CURVA PVC 90° SOLO 32MM	UNIDADE	38	KRONA	R\$ 6,38	Seis Reais e Trinta e Oito Centavos	R\$ 242,44	Duzentos e Quarenta e Dois Reais e Quarenta e Quatro Centavos
36	CURVA 90° L.F 75MM	UNIDADE	23	KRONA	R\$ 14,58	Quatorze Reais e Cinquenta e Oito Centavos	R\$ 335,34	Trezentos e Trinta e Cinco Reais e Trinta e Quatro Centavos
37	DISTANC SUPORTE KRT DN80	UNIDADE	8	DUCASSE	R\$ 712,19	Setecentos e Doze Reais e Dezenove Centavos	R\$ 5.697,52	Cinco Mil Seiscentos e Noventa e Sete Reais e Cinquenta e Dois Centavos
38	EIXO MEGA ASD	UNIDADE	8	GTA	R\$ 943,00	Novencentos e Quarenta e Três Reais	R\$ 7.544,00	Sete Mil quinhentos e Quarenta e Quatro Reais

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EMILA
 VITORIA
 FREIRE
 SILVA/078375
 74306

Assinado de forma
 digital por EMILA
 VITORIA FREIRE
 SILVA/078375490
 Dados: 2023.12.04
 13:42:13 -03'00'



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
39	FITA ISOLANTE AUT-FUS 19 X 10M	UNIDADE	38	3M	R\$ 22,07	Vinte e Dois Reais e Sete Centavos	R\$ 838,66	Oitocentos e Trinta e Oito Reais e Sessenta e Seis Centavos
40	FITA ISOLANTE P42 19 X 20	UNIDADE	38	3M	R\$ 4,66	Quatro Reais e Sessenta e Seis Centavos	R\$ 177,08	Cento e Setenta e Sete Reais e Oito Centavos
41	FITA VEDA-ROSCA 18 X 25	ROLO	53	3M	R\$ 2,00	Dois Reais	R\$ 106,00	Cento e Seis Reais
42	FUSIVEL NHOO 250A ULTRARAPIDO	UNIDADE	23	WEG	R\$ 91,51	Noventa e Um Reais e Cinqüenta e Um Centavos	R\$ 2.104,73	Dois Mil Cento e Quatro Reais e Setenta e Três Centavos
43	JOELHO PVC 90° SD PRED 40	UNIDADE	27	KRONA	R\$ 5,37	Cinco Reais e Trinta e Sete Centavos	R\$ 144,99	Cento e Quarenta e Quatro Reais e Noventa e Nove Centavos
44	JOELHO PVC 90° SD PRE 50MM	UNIDADE	53	KRONA	R\$ 4,51	Quatro Reais e Cinqüenta e Um Centavos	R\$ 239,03	Duzentos e Trinta e Nove Reais e Três Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EVILA VITORIA
 FREIRE
 SILVA: 078757
 74306

Assinado de forma digital por EVILA VITORIA FREIRE SILVA: 0787574306
 Data: 2023.12.04 13:42:34 -05'00'



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARA - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
45	JOELHO PVC 90º SD PRED 60MM	UNIDADE	23	KRONA	R\$ 27,34	Vinte e Sete Reais e Trinta e Quatro Centavos	R\$ 628,82	Seiscentos e Vinte e Oito Reais e Oitenta e Dois Centavos
46	JOGO DE ACESSORIOS KRT80 DNS0/80	UNIDADE	4	TEKNA	R\$ 2.556,58	Dois Mil quinhentos e Cinqüenta e Seis Reais e Cinqüenta e Oito Centavos	R\$ 10.226,32	Dez Mil Duzentos e Vinte e Seis Reais e Trinta e Dois Centavos
47	LUVA DE CORRER LF SOMM	UNIDADE	15	KRONA	R\$ 10,48	Dez Reais e Quarenta e Oito Centavos	R\$ 157,20	Cento e Cinqüenta e Sete Reais e Vinte Centavos
48	LUVA DE CORRER LF ICOMM	UNIDADE	23	ASPERBRAS	R\$ 22,12	Vinte e Dois Reais e Doze Centavos	R\$ 508,76	Quinhentos e Oito Reais e Setenta e Seis Centavos
49	LUVA DE CORRER LF 150MM	UNIDADE	15	ASPERBRAS	R\$ 114,73	Cento e Quatorze Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 1.720,95	Um Mil Setecentos e Vinte Reais e Noventa e Cinco Centavos
50	LUVA DE CORRER PBA 75/85MM	UNIDADE	27	ASPERBRAS	R\$ 41,72	Quarenta e Um Reais e Setenta e Dois Centavos	R\$ 1.126,44	Um Mil Cento e Vinte e Seis Reais e Quarenta e Quatro Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRRC@HOTMAIL.COM



EVILA
 VITORIA
 FREIRE
 SILVA:018
 75774306

Assinado de
 forma digital por
 EVILA VITORIA
 FREIRE
 SILVA:07875774
 305
 2023.12.04
 134248-03100



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARA - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
51	LUVA DE CORRER LF DEFOFO 100MM	UNIDADE	15	TIGRE	R\$ 77,82	Setenta e Sete Reais e Oitenta e Dois Centavos	R\$ 1.167,30	Um Mil Cento e Sessenta e Sete Reais e Trinta Centavos
52	LUVA DE CORRER LF DEFOFO 200MM	UNIDADE	12	TIGRE	R\$ 165,63	Cento e Sessenta e Cinco Reais e Sessenta e Três Centavos	R\$ 1.987,56	Um Mil Novecentos e Oitenta e Sete Reais e Cinquenta e Seis Centavos
53	LUVA FG F/F 1/2	UNIDADE	19	TUPY	R\$ 3,52	Três Reais e Cinquenta e Dois Centavos	R\$ 66,88	Sessenta e Seis Reais a Oitenta e Oito Centavos
54	LUVA FG F/F 1 1/2	UNIDADE	15	TUPY	R\$ 17,97	Dezessete Reais e Noventa e Sete Centavos	R\$ 269,55	Duzentos e Sessenta e Nove Reais e Cinquenta e Cinco Centavos
55	LUVA FG F/F 4"	UNIDADE	19	TUPY	R\$ 95,77	Noventa e Cinco Reais e Setenta e Sete Centavos	R\$ 1.819,63	Um Mil Oitocentos e Dezenove Reais e Sessenta e Três Centavos
56	LUVA LF 50MM	UNIDADE	19	TUPY	R\$ 1,80	Um Real e Oitenta Centavos	R\$ 34,20	Trinta e Quatro Reais e Vinte Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EVILA
 VITORIA
 FREIRE
 SILVA:0787
 5774306

Assinado de forma digital por EVILA VITORIA FREIRE SILVA:0787577430
 Dados: 2023.12.04 13:43:07 -03'00'



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRSC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
57	LUVA PVC SD PRED 50MM	UNIDADE	15	KRONA	R\$ 2,97	Dois Reais e Noventa e Sete Centavos	R\$ 44,55	Quarenta e Quatro Reais e Cinquenta e Cinco Centavos
58	LUVA PVC SD PRED 85MM	UNIDADE	19	KRONA	R\$ 43,48	Quarenta e Três Reais e Quarenta e Oito Centavos	R\$ 826,12	Oitocentos e Vinte e Seis Reais e Doze Centavos
59	LUVA PVC SOLO ROSC 25X3/4"	UNIDADE	38	KRONA	R\$ 1,39	Um Real e Trinta e Nove Centavos	R\$ 52,82	Cinquenta e Dois Reais e Oitenta e Dois Centavos
60	LUVA PROTETORA DO EIXO ASO	UNIDADE	8	TRIADÉ	R\$ 275,25	Duzentos e Setenta e Cinco Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 2.202,00	Dois Mil Duzentos e Dois Reais
61	LUVA PROTETORA DO EIXO 1 3/8"	UNIDADE	9	TRIADÉ	R\$ 263,65	Duzentos e Sessenta e Três Reais e Sessenta e Cinco Centavos	R\$ 2.372,85	Dois Mil Trezentos e Setenta e Dois Reais e Oitenta e Cinco Centavos
62	LUVA PROTETORA DO EIXO 1 3/4"	UNIDADE	9	TRIADÉ	R\$ 437,57	Quatrocentos e Trinta e Sete Reais e Cinquenta e Sete Centavos	R\$ 3.938,13	Três Mil Novecentos e Trinta e Oito Reais e Treze Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRSC@HOTMAIL.COM



EVILLA
 VITORIA
 FREIRE
 SILVA: 0787
 5774306

Assinado de forma
 digital por EVILLA
 VITORIA FREIRE
 CN 15.420.975774306
 Dado em 2023.12.04
 15:43:13 -08'00"



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
63	MANOMETRO COM GLICERINA 100PSIXKG	UNIDADE	19	GENEBRE	R\$ 112,62	Cento e Doze Reais e Sessenta e Dois Centavos	R\$ 2.139,78	Dois Mil Cento e Trinta e Nove Reais e Setenta e Oito Centavos
64	MINI CONTATOR CWCAO 22 220V	UNIDADE	14	WEG	R\$ 49,08	Quarenta e Nove Reais e Oito Centavos	R\$ 687,12	Seiscentos e Oitenta e Sete Reais e Doze Centavos
65	MINI CONTATOR CWCAO 31 220V	UNIDADE	14	WEG	R\$ 48,78	Quarenta e Oito Reais e Setenta e Oito Centavos	R\$ 682,92	Seiscentos e Oitenta e Dois Reais e Noventa e Dois Centavos
66	MINI DISJUNTOR MONOFASICO 10A	UNIDADE	27	WEG	R\$ 8,82	Oito Reais e Oitenta e Dois Centavos	R\$ 238,14	Duzentos e Trinta e Oito Reais e Quatorze Centavos
67	MINI DISJUNTOR TRIFASICO 10A	UNIDADE	15	WEG	R\$ 45,17	Quarenta e Cinco Reais e Dezessete Centavos	R\$ 677,55	Seiscentos e Setenta e Sete Reais e Cinquenta e Cinco Centavos
68	MINI DISJUNTOR TRIFASICO 25A	UNIDADE	23	WEG	R\$ 36,29	Trinta e Seis Reais e Vinte e Nove Centavos	R\$ 834,67	Oitocentos e Trinta e Quatro Reais e Sessenta e Sete Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EVILIA VITORIA
 FREIRE
 SILVA/078757
 74306
 Assinado eletronicamente
 digital por EVILIA
 VITORIA FREIRE
 SILVA/0787574106
 Data: 2023.11.04
 13.6136-0300



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
69	NIPLE FG DUPLIO 1 1/4"	UNIDADE	19	TUPY	R\$ 10,98	Dez Reais e Noveenta e Oito Centavos	R\$ 208,62	Duzentos e Oito Reais e Sessenta e Dois Centavos
70	NIPLE FG DUPLIO 1 1/2"	UNIDADE	23	TUPY	R\$ 14,09	Quatorze Reais e Nove Centavos	R\$ 324,07	Trezentos e Vinte e Quatro Reais e Sete Centavos
71	NIPLE FG DUPLIO 2"	UNIDADE	23	TUPY	R\$ 26,03	Vinte e Seis Reais e Três Centavos	R\$ 598,69	Quinhentos e Noventa e Oito Reais e Sessenta e Nove Centavos
72	NIPLE FG DUPLIO 3"	UNIDADE	19	TUPY	R\$ 50,88	Cinqüenta Reais e Oitenta e Oito Centavos	R\$ 966,72	Novencentos e Sessenta e Seis Reais e Setenta e Dois Centavos
73	PARAFUSO SEXTAVADO ROSC INT 1/2" X2 1/2"	UNIDADE	38	JOMARCA	R\$ 1,46	Um Real e Quarenta e Seis Centavos	R\$ 55,48	Cinqüenta e Cinco Reais e Quarenta e Oito Centavos
74	PARAFUSO SEXTAVADO RO INT 5/8 X 2 1/2	UNIDADE	113	JOMARCA	R\$ 2,60	Dois Reais e Sessenta Centavos	R\$ 293,80	Duzentos e Noventa e Três Reais e Oitenta Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EMILA VITORIA
 FREIRE
 SILVA-078757
 74306

Assinado de forma digital por EMILA VITORIA FREIRE SILVA-078757. Dados: 2023.12.04 13:53:55 -03'30'



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARA - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
75	PARAFUSO SEXTAVADO ROSC INT 3/4X3"	UNIDADE	38	JOMARCA	R\$ 4,54	Quatro Reais e Cinquenta e Quatro Centavos	R\$ 172,52	Cento e Setenta e Dois Reais e Cinquenta e Dois Centavos
76	PASTA LUBRIFICANTE 2400G	UNIDADE	38	TIGRE	R\$ 100,59	Cem Reais e Cinquenta e Nove Centavos	R\$ 3.822,42	Três Mil Oitocentos e Vinte e Dois Reais e Quarenta e Dois Centavos
77	PLACA POTENCIA SOFT-STARTER SSW07	UNIDADE	9	WEG	R\$ 946,61	Novencentos e Noventa e Seis Reais e Sessenta e Um Centavos	R\$ 8.519,49	Oito Mil Quinhentos e Dezenove Reais e Quarenta e Nove Centavos
78	PORCA SEXTAVADA 1/2	UNIDADE	38	JOMARCA	R\$ 0,49	Quarenta e Nove Centavos	R\$ 18,62	Dezoto Reais e Sessenta e Dois Centavos
79	PORCA SEXTAVADA 5/8	UNIDADE	150	JOMARCA	R\$ 1,16	Um Reale Dezesseis Centavos	R\$ 174,00	Cento e Setenta e Quatro Reais
80	PORCA SEXTAVADA 3/4"	UNIDADE	38	JOMARCA	R\$ 1,49	Um Reale Quarenta e Nove Centavos	R\$ 56,62	Cinquenta e Seis Reais e Sessenta e Dois Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EVILA
 VITORIA
 FREIRE
 SILVA:0787
 5774306

Assinado de forma digital por EVILA VITORIA FREIRE SILVA:078722350
 Dados: 2023.12.04 13:44:15 -03'00'



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA
 MORADA NOVA - CEARA - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
81	PROTECTOR DE SURTO VCL 275V-45KA SLIM SIT	UNIDADE	14	SOPRANO	R\$ 81,07	Oitenta e Um Reais e Sete Centavos	R\$ 1.134,98	Um Mil Cento e Trinta e Quatro Reais e Noventa e Oito Centavos
82	PLUG PVC 3/4	UNIDADE	60	SOPRANO	R\$ 0,50	Cinquenta Centavos	R\$ 30,00	Trinta Reais
83	REGISTRO ESFERA SD IRR DN 75	UNIDADE	23	KRONA	R\$ 64,74	Sessenta e Quatro Reais e Setenta e Quatro Centavos	R\$ 1.489,02	Um Mil Quatrocentos e Oitenta e Nove Reais e Dois Centavos
84	REGISTRO GAVETA ABNT 1 1/2"	UNIDADE	14	DOCOL	R\$ 91,97	Noventa e Um Reais e Noventa e Sete Centavos	R\$ 1.287,58	Um Mil Duzentos e Oitenta e Sete Reais e Cinquenta e Oito Centavos
85	REGISTRO GAVETA 2"	UNIDADE	10	DOCOL	R\$ 145,67	Cento e Quarenta e Cinco Reais e Sessenta e Sete Centavos	R\$ 1.456,70	Um Mil Quatrocentos e Cinquenta e Seis Reais e Setenta Centavos
86	REGISTRO GAVETA TIP IND 3	UNIDADE	8	DOCOL	R\$ 599,32	Quinhentos e Noventa e Nove Reais e Trinta e Dois Centavos	R\$ 4.794,56	Quatro Mil Setecentos e Noventa e Quatro Reais e Cinquenta e Seis Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EVILA
 VITORIA
 FREIRE
 SILVA-078
 75774306

Assinado de
 forma digital por
 EVILA VITORIA
 FREIRE
 SILVA-078/75774306
 em 06/08/2023 12:04
 3:44:30 -03'00"



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
87	RELE ELETRIC. NIVEL 220 VOLTS	UNIDADE	90	WEG	R\$ 114,21	Cento e Quatorze Reais e Vinte e Um Centavos	R\$ 10.278,90	Dez Mil Duzentos e Setenta e Oito Reais e Noventa Centavos
88	RELE FALTA DE FASE	UNIDADE	102	WEG	R\$ 110,97	Cento e Dez Reais e Noventa e Sete Centavos	R\$ 11.318,94	Onze Mil Trezentos e Dezoito Reais e Noventa e Quatro Centavos
89	RELE TERMICO RW27D (4-5, 3)	UNIDADE	19	WEG	R\$ 89,41	Oitenta e Nove Reais e Quarenta e Um Centavos	R\$ 1.698,79	Um Mil Seiscentos e Noventa e Oito Reais e Setenta e Nove Centavos
90	RELE TERMICO RW27D (10-15)	UNIDADE	14	WEG	R\$ 121,02	Cento e Vinte e Um Reais e Dois Centavos	R\$ 1.694,28	Um Mil Seiscentos e Noventa e Quatro Reais e Vinte e Oito Centavos
91	RELE TERMICO RW27D-II A 17A	UNIDADE	23	WEG	R\$ 123,69	Cento e Vinte e Três Reais e Sessenta e Nove Centavos	R\$ 2.844,87	Dois Mil Oitocentos e Quarenta e Quatro Reais e Oitenta e Sete Centavos
92	RELE TERMICO RW27D (15-23)	UNIDADE	14	WEG	R\$ 121,37	Cento e Vinte e Um Reais e Trinta e Sete Centavos	R\$ 1.699,18	Um Mil Seiscentos e Noventa e Nove Reais e Dezoito Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV. CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

490

EVILA VITORIA
 FREIRE
 SILVA 073757
 74306

Assinado eletronicamente
 digital por EVILA
 VITORIA FREIRE
 SILVA 0737575206
 Data: 2023.11.04
 124444-63702



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
93	RELE TERMICO RW27D (22-32)	UNIDADE	14	WEG	R\$ 123,73	Cento e Vinte e Três Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 1.732,22	Um Mil Setecentos e Trinta e Dois Reais e Vinte e Dois Centavos
94	ROLAMENTO 6201 ZZ	UNIDADE	23	VONDER	R\$ 6,18	Seis Reais e Dezoito Centavos	R\$ 142,14	Cento e Quarenta e Dois Reais e Quatorze Centavos
95	ROLAMENTO 6202 ZZ	UNIDADE	23	VONDER	R\$ 11,88	Onze Reais e Oitenta e Oito Centavos	R\$ 273,24	Duzentos e Setenta e Três Reais e Vinte e Quatro Centavos
96	ROLAMENTO 6203 ZZ	UNIDADE	38	VONDER	R\$ 9,52	Nove Reais e Cinqüenta e Dois Centavos	R\$ 361,76	Trezentos e Sessenta e Um Reais e Setenta e Seis Centavos
97	ROLAMENTO 6204 ZZ	UNIDADE	23	VONDER	R\$ 15,47	Quinze Reais e Quarenta e Sete Centavos	R\$ 355,81	Trezentos e Cinqüenta e Cinco Reais e Oitenta e Um Centavos
98	ROLAMENTO 6205 ZZ	UNIDADE	23	VONDER	R\$ 15,81	Quinze Reais e Oitenta e Um Centavos	R\$ 363,63	Trezentos e Sessenta e Três Reais e Sessenta e Três Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EVILIA
 VITORIA
 FREIRE
 SILVA/078257
 74306

Autuada de forma
 original por PVIA
 VITORIA FREIRE
 SILVA/0782574306
 Dados: 2023.12.04
 534458-0300



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
99	ROLAMENTO 6206 ZZ	UNIDADE	23	VONDER	R\$ 27,60	Vinte e Sete Reais e Sessenta Centavos	R\$ 634,80	Seiscentos e Trinta e Quatro Reais e Oitenta Centavos
100	ROLAMENTO 6308 ZZ	UNIDADE	19	VONDER	R\$ 51,93	Cinqüenta e Um Reais e Noventa e Três Centavos	R\$ 986,67	Novencentos e Oitenta e Seis Reais e Sessenta e Sete Centavos
101	ROLAMENTO 6310-2Z-C3	UNIDADE	19	VONDER	R\$ 118,02	Cento e Dezoito Reais e Dois Centavos	R\$ 2.242,38	Dois Mil Duzentos e Quarenta e Dois Reais e Trinta e Oito Centavos
102	ROLAMENTO 6312 2Z C3	UNIDADE	19	VONDER	R\$ 198,44	Cento e Noventa e Oito Reais e Quarenta e Quatro Centavos	R\$ 3.770,36	Três Mil Setecentos e Setenta Reais e Trinta e Seis Centavos
103	ROTOR KRT65 D.160MM	UNIDADE	4	GENERIC	R\$ 546,56	Quinhentos e Quarenta e Seis Reais e Cinqüenta e Seis Centavos	R\$ 2.186,24	Dois Mil Cento e Oitenta e Seis Reais e Vinte e Quatro Centavos
104	ROTOR KRT E80-200 D.141 MM	UNIDADE	4	GENERIC	R\$ 1.290,00	Um Mil Duzentos e Noventa Reais	R\$ 5.160,00	Cinco Mil Cento e Sessenta Reais

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



Assinado de forma
 digital por: EVELA
 VITORIA FREIRE
 SILVA:0787577
 4306
 148511-5300



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
105	ROTOR KRT SOE D.177MM	UNIDADE	8	GENERIC	R\$ 1.276,30	Um Mil Duzentos e Setenta e Seis Reais e Trinta Centavos	R\$ 10.210,40	Dez Mil Duzentos e Dez Reais e Quarenta Centavos
106	ROTOR KRTE800-251 D225MM	UNIDADE	8	GENERIC	R\$ 1.635,93	Um Mil Seiscentos e Trinta e Cinco Reais e Noventa e Três Centavos	R\$ 13.087,44	Treze Mil Oitenta e Sete Reais e Quarenta e Quatro Centavos
107	ROTOR KRTK100-251	UNIDADE	4	GENERIC	R\$ 1.899,36	Um Mil Oitocentos e Oitenta e Oito Reais e Trinta e Seis Centavos	R\$ 7.553,44	Sete Mil Quinhentos e Cinqüenta e Três Reais e Quatro Centavos
108	ROTOR KRTK100-316 D312	UNIDADE	4	BOSCH	R\$ 1.817,09	Um Mil Oitocentos e Dezesseis Reais e Nove Centavos	R\$ 7.268,36	Sete Mil Duzentos e Sessenta e Oito Reais e Trinta e Seis Centavos
109	ROTOR MEGABLOC 32-160	UNIDADE	4	BOSCH	R\$ 550,96	Quinhentos e Cinqüenta Reais e Noventa e Seis Centavos	R\$ 2.203,84	Dois Mil Duzentos e Três Reais e Oitenta e Quatro Centavos
110	ROTOR MEGABLOC 40-160	UNIDADE	4	BOSCH	R\$ 568,65	Quinhentos e Sessenta e Oito Reais e Sessenta e Cinco Centavos	R\$ 2.274,60	Dois Mil Duzentos e Setenta e Quatro Reais e Sessenta Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MICRADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EVILA VITORIA
 FREIRE
 SILVA-0787577
 4306

Assinado de forma
 digital por EVILA
 VITORIA FREIRE
 SILVA-0787577
 Data: 2023.12.04
 13.4537.00100



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARA - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
111	ROTOR MEGABLOC 50-160	UNIDADE	4	BOSCH	R\$ 627,16	Sescentos e Vinte e Sete Reais e Dezesseis Centavos	R\$ 2.508,64	Dois Mil Quinhentos e Oito Reais e Sessenta e Quatro Centavos
112	ROTOR MEGABLOC 65-125	UNIDADE	4	BOSCH	R\$ 507,70	Quinhentos e Sete Reais e Setenta Centavos	R\$ 2.030,80	Dois Mil Trinta Reais e Oitenta Centavos
113	ROTOR MEGABLOC 65-160	UNIDADE	4	BOSCH	R\$ 643,49	Sescentos e Quarenta e Três Reais e Quarenta e Nove Centavos	R\$ 2.573,96	Dois Mil Quinhentos e Setenta e Três Reais e Noventa e Seis Centavos
114	ROTOR MEGABLOC 65-200	UNIDADE	4	BOSCH	R\$ 754,76	Setecentos e Cinquenta e Quatro Reais e Setenta e Seis Centavos	R\$ 3.019,04	Três Mil Dezenove Reais e Quatro Centavos
115	SELO MECANICO 3/4" AC	UNIDADE	15	SELOBRAS	R\$ 18,01	Dezoito Reais e Um Centavo	R\$ 270,15	Duzentos e Setenta Reais e Quinze Centavos
116	SELO MECANICO 5/8 AC	UNIDADE	38	SELOBRAS	R\$ 14,57	Quatorze Reais e Cinquenta e Sete Centavos	R\$ 553,66	Quinhentos e Cinquenta e Três Reais e Sessenta e Seis Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EVILA
 VITORIA
 FREIRE
 SILVA: 0787
 5774306

Assinado de forma digital por EVILA VITORIA FREIRE SILVA: 0787577430
 Dados: 2023.12.04 13:55:40 -03'00'



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARA - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
117	SELO MECANICO 1 1/4 M LONGA AC	UNIDADE	19	SELOBRAS	R\$ 42,84	Quarenta e Dois Reais e Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 813,96	Oitocentos e Treze Reais e Noventa e Seis Centavos
118	SELO MECANICA 1 3/8 M CURTA AC	UNIDADE	15	SELOBRAS	R\$ 45,67	Quarenta e Cinco Reais e Sessenta e Sete Centavos	R\$ 685,05	Seiscentos e Oitenta e Cinco Reais e Cinco Centavos
119	SELO MECANICO 1 3/4M CURTA AC	UNIDADE	14	SELOBRAS	R\$ 98,00	Noventa e Oito Reais	R\$ 1.372,00	Um Mil Trezentos e Setenta e Dois Reais
120	SELO MECANICO MGL/0255-G4 25MM SUPERIOR	UNIDADE	9	SELOBRAS	R\$ 462,59	Quatrocentos e Sessenta e Dois Reais e Cinquenta e Nove Centavos	R\$ 4.163,31	Quatro Mil Cento e Sessenta e Três Reais e Trinta e Um Centavos
121	SELO MECANICO MGL/0255-G4 25MM INFERIOR	UNIDADE	9	SELOBRAS	R\$ 477,12	Quatrocentos e Setenta e Sete Reais e Doze Centavos	R\$ 4.294,08	Quatro Mil Duzentos e Noventa e Quatro Reais e Oito Centavos
122	SELO MECANICO SU 033 SO-1 33MM	UNIDADE	8	SELOBRAS	R\$ 460,99	Quatrocentos e Sessenta Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 3.687,92	Três Mil Seiscentos e Oitenta e Sete Reais e Noventa e Dois Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EVILLA
 VITORIA
 FREIRE
 SILVA:0787
 5774306

Assinado de forma digital por EVILLA VITORIA FREIRE
 SILVA:0787574306
 Dados: 2023.12.04 13:45:57 -0300



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
129	TE PVC SD PRED 25MM	UNIDADE	38	KRONA	R\$ 0,95	Noventa e Cinco Centavos	R\$ 36,10	Trinta e Seis Reais e Dez Centavos
130	TUBO SOLDAVEL 40MM	UNIDADE	98	KRONA	R\$ 56,19	Cinquenta e Seis Reais e Dezenove Centavos	R\$ 5.506,62	Cinco Mil quinhentos e Seis Reais e Sessenta e Dois Centavos
131	TE PVC SD PRED 85MM	UNIDADE	19	KRONA	R\$ 82,35	Oitenta e Dois Reais e Trinta e Cinco Centavos	R\$ 1.564,65	Um Mil Quinhentos e Sessenta e Quatro Reais e Sessenta e Cinco Centavos
132	TIMER DIGITAL 220V	UNIDADE	15	FOXXLUX	R\$ 152,05	Cento e Cinquenta e Dois Reais e Cinco Centavos	R\$ 2.280,75	Dois Mil Duzentos e Oitenta Reais e Setenta e Cinco Centavos
133	TIMER PROG HORARIO 220V/60HZ	UNIDADE	12	FOXXLUX	R\$ 82,20	Oitenta e Dois Reais e Vinte Centavos	R\$ 986,40	Novocentos e Oitenta e Seis Reais e Quarenta Centavos
134	TUBO FERRO GALV ROSC 3"	METRO	19	TUPER	R\$ 174,37	Cento e Setenta e Quatro Reais e Trinta e Sete Centavos	R\$ 3.313,03	Três Mil Trezentos e Treze Reais e Três Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EVILA
 VITORIA
 FREIRE
 SILVA/07875
 774306

Assinado de forma
 digital por EVILA
 VITORIA FREIRE
 SILVA/07875-50
 6
 Dados: 2023.12.04
 13:46:29 -03'00'



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
135	TUBO PBA CL 12 DN 50/60	UNIDADE	14	TIGRE	R\$ 131,09	Centos e Trinta e Um Reais e Nove Centavos	R\$ 1.835,26	Um Mil Oitocentos e Trinta e Cinco Reais e Vinte e Seis Centavos
136	TUBO PVC IRR PN-40 DN-50MM	METRO	263	TIGRE	R\$ 15,10	Quinze Reais e Dez Centavos	R\$ 3.971,30	Três Mil Novecentos e Setenta e Um Reais e Trinta Centavos
137	TUBO PVC IRR PN80 PB75 FOR	TUBO	23	ASPERBRAS	R\$ 62,86	Sessenta e Dois Reais e Oitenta e Seis Centavos	R\$ 1.445,78	Um Mil Quatrocentos e Quarenta e Cinco Reais e Setenta e Oito Centavos
138	TUBO PVC IRR PN60 JE DEFOFO 150FOR	TUBO	15	ASPERBRAS	R\$ 296,72	Duzentos e Noventa e Seis Reais e Setenta e Dois Centavos	R\$ 4.450,80	Quatro Mil Quatrocentos e Cinqüenta Reais e Oitenta Centavos
139	TUBO PVC SD PRED 50 6M	TUBO	27	ASPERBRAS	R\$ 48,56	Quarenta e Oito Reais e Cinqüenta e Seis Centavos	R\$ 1.311,12	Um Mil Trezentos e Onze Reais e Doze Centavos
140	VALVULA DE SUCCAO 1 1/2	UNIDADE	8	DOCOL	R\$ 87,46	Oitenta e Sete Reais e Quarenta e Seis Centavos	R\$ 699,68	Seiscentos e Noventa e Nove Reais e Sessenta e Oito Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EVILIA VITORIA Assinado de forma
 digital por EVILIA
 FREIRE VITORIA FREIRE
 SILVA/078757
 74306
 Dados: 2023.12.04
 13:46:51 -03'00'



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
141	VALVULA DE SUCCAO 2	UNIDADE	12	DOCOL	R\$ 122,27	Cento e Vinte e Dois Reais e Vinte e Sete Centavos	R\$ 1.467,24	Um Mil Quatrocentos e Sessenta e Sete Reais e Vinte e Quatro Centavos
142	VALVULA DE SUCCAO 2 1/2"	UNIDADE	8	DOCOL	R\$ 248,02	Duzentos e Quarenta e Oito Reais e Dois Centavos	R\$ 1.984,16	Um Mil Novecentos e Oitenta e Quatro Reais e Dezesseis Centavos
143	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL 2	UNIDADE	8	DOCOL	R\$ 258,33	Duzentos e Cinquenta e Oito Reais e Trinta e Três Centavos	R\$ 2.066,64	Dois Mil Sessenta e Seis Reais e Sessenta e Quatro Centavos
144	VALVULA ESFERA 2"	UNIDADE	12	DOCOL	R\$ 170,73	Cento e Setenta e Seis Reais e Trés Centavos	R\$ 2.048,76	Dois Mil Quarenta e Oito Reais e Setenta e Seis Centavos
145	VALVULA VENT 3/4	UNIDADE	23	VENT	R\$ 13,76	Treze Reais e Setenta e Seis Centavos	R\$ 316,48	Trezentos e Dezesseis Reais e Quarenta e Oito Centavos
146	VENTILADOR DE PLASTICO CARCAÇA 200-IV POLOS	UNIDADE	8	WEG	R\$ 40,74	Quarenta Reais e Setenta e Quatro Centavos	R\$ 325,92	Trezentos e Vinte e Cinco Reais e Nove e Dois Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EVILIA VITORIA
 FREIRE
 SILVA: 078757
 74306

Assinado de forma digital por EVILIA VITORIA FREIRE
 SILVA: 0787574306
 Data: 2023.12.04
 13.47.06-43.00



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO								
147	BUCHA PVC RED SO CU 25X20MM	UNIDADE	23	KROMA	R\$ 0,43	Quarenta e Três Centavos	R\$ 9,89	Novo Reais e Oitenta e Nove Centavos
VALOR GLOBAL - LOTE 01							R\$ 300.000,00	Trezentos Mil Reais

LOTE 002 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME E EPP								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
1	ABRACADEIRA DE NYLON 280X4,8MM (CENTO)	CENTO	2	FOX LUX	R\$ 36,04	Trinta e Seis Reais e Quatro Centavos	R\$ 72,08	Setenta e Dois Reais e Oito Centavos
2	ABRACADEIRA PARA MANGUEIRA 2"	UNIDADE	5	SILVANA	R\$ 13,18	Treze Reais e Dezoito Centavos	R\$ 65,90	Sessenta e Cinco Reais e Noventa Centavos
3	ACOPLAMENTO ELASTICO MV-60	UNIDADE	3	GARRA	R\$ 810,42	Oitocentos e Dez Reais e Quarenta e Dois Centavos	R\$ 2.431,26	Dois Mil Quatrocentos e Trinta e Um Reais e Vinte e Seis Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EVILA VITORIA
 FREIRE
 SILVA-07875779
 4306

Assinado de forma
 digital por EVILA
 VITORIA FREIRE
 09606.2023.12.04
 3.42724-03300



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
4	ADAPTADOR B SDXR MACH LF 50X1 1/2	UNIDADE	5	TIGRE	R\$ 2,22	Dois Reais e Vinte e Dois Centavos	R\$ 11,10	Onze Reais e Dez Centavos
5	ADAPTADOR B SDXR MACH LF 50X2	UNIDADE	5	TIGRE	R\$ 2,13	Dois Reais e Treze Centavos	R\$ 10,65	Dez Reais e Sessenta e Cinco Centavos
6	ADAPTADOR PVC SD PRED CU R 60X2	UNIDADE	5	TIGRE	R\$ 11,40	Onze Reais e Quarenta Centavos	R\$ 57,00	Cinqüenta e Sete Reais
7	ADESIVO PLASTICO 75G EMB COLM	UNIDADE	12	POLYTUBES	R\$ 8,32	Oito Reais e Trinta e Dois Centavos	R\$ 99,84	Noventa e Nove Reais e Oitenta e Quatro Centavos
8	ADESIVO PLASTICO 850G	UNIDADE	10	POLYTUBES	R\$ 26,33	Vinte e Seis Reais e Trinta e Três Centavos	R\$ 263,30	Duzentos e Sessenta e Três Reais e Trinta Centavos
9	ADESIVO SILICONE 280G	UNIDADE	7	POLYTUBES	R\$ 20,76	Vinte Reais e Setenta e Seis Centavos	R\$ 145,32	Centos e Quarenta e Cinco Reais e Trinta e Dois Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

504

EMILA VITORIA
 Assinado de forma digital por EMILA VITORIA FREIRE
 SILVA:0787574306
 Dados: 2023.12.04 13:47:37 -03'00'



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
10	ANEL DE BORRACHA LF 50MM	UNIDADE	37	KRONA	R\$ 4,93	Quatro Reais e Noventa e Três Centavos	R\$ 182,41	Centos e Oitenta e Dois Reais e Quarenta e Um Centavos
11	ANEL DE BORRACHA PBA 50/60MM	UNIDADE	7	KRONA	R\$ 2,92	Dois Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$ 20,44	Vinte Reais e Quarenta e Quatro Centavos
12	ARRUELA LISA COM 5/8"	UNIDADE	20	JOMARCA	R\$ 0,58	Cinqüenta e Oito Centavos	R\$ 11,60	Onze Reais e Sessenta Centavos
13	BARRA ROSQUEADA 5/16"	UNIDADE	7	JOMARCA	R\$ 7,44	Sete Reais e Quarenta e Quatro Centavos	R\$ 52,08	Cinqüenta e Dois Reais e Oito Centavos
14	BARRA ROSQUEADA 5/8"	UNIDADE	7	JOMARCA	R\$ 30,07	Trinta Reais e Sete Centavos	R\$ 210,49	Duzentos e Dez Reais e Quarenta e Nove Centavos
15	BOTAO DUPLIO COM SINALEIRO	UNIDADE	6	WEG	R\$ 83,20	Oitenta e Três Reais e Vinte Centavos	R\$ 499,20	Quatrocentos e Noventa e Nove Reais e Vinte Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



Assinado de forma digital por EVILA VITORIA FREIRE SILVA:07875774306
 Assinado de forma digital por EVILA VITORIA FREIRE SILVA:07875774306
 DocId: 2023.12.04 13:47:53 - 031007



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
16	BUCHA PVC RED SO CU 25X20MM	UNIDADE	7	KRONA	R\$ 0,50	Cinquenta Centavos	R\$ 3,50	Três Reais e Cinquenta Centavos
17	BUCHA PVC RED SOLO LO 60X50MM	UNIDADE	6	KRONA	R\$ 14,21	Quatorze Reais e Vinte e Um Centavos	R\$ 85,26	Oitenta e Cinco Reais e Vinte e Seis Centavos
18	BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDAVEL 50 X 32	UNIDADE	7	KRONA	R\$ 4,12	Quatro Reais e Doze Centavos	R\$ 28,84	Vinte e Oito Reais e Oitenta e Quatro Centavos
19	CABO FLEX 3X1,5MM 0,6/IKV	METRO	150	MEGATRON	R\$ 3,62	Três Reais e Sessenta e Dois Centavos	R\$ 543,00	Quinhentos e Quarenta e Três Reais
20	CABO FLEX 3X2,5MM 06/IKV	METRO	150	MEGATRON	R\$ 6,12	Seis Reais e Doze Centavos	R\$ 918,00	Novencentos e Dezoito Reais
21	CABO FLEX 3X4MM 0,6/IKV	METRO	150	MEGATRON	R\$ 11,95	Onze Reais e Nove e Cinco Centavos	R\$ 1.792,50	Um Mil Setecentos e Nove e Dois Reais e Cinquenta Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EVILA
 VITORIA
 FREIRE
 SILVA:078757
 74306

Assinado de forma
 original por EVILA
 VITORIA FREIRE
 SILVA:0787574306
 Data: 2021.12.04
 15:48:10 -05'00'



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
22	CABO FLEX 4X1,5MM 0,6//KV	METRO	112	MEGATRON	R\$ 5,49	Cinco Reais e Quarenta e Nove Centavos	R\$ 614,88	Seiscentos e Quatorze Reais e Oitenta e Oito Centavos
23	CAP LF 50MM	UNIDADE	7	KRONA	R\$ 3,09	Três Reais e Nove Centavos	R\$ 21,63	Vinte e Um Reais e Sessenta e Três Centavos
24	CAP PVC SD PRED 25MM	UNIDADE	17	KRONA	R\$ 1,66	Um Real Sessenta e Seis Centavos	R\$ 28,22	Vinte e Oito Reais e Vinte e Dois Centavos
25	CHAVE DE BOIA UNIPOLAR 15a	UNIDADE	12	MARGIRIUS	R\$ 44,74	Quarenta e Quatro Reais e Setenta e Quatro Centavos	R\$ 536,88	Quinhentos e Trinta e Seis Reais e Oitenta e Oito Centavos
26	CHAVE DE PARTIDA 10CV-380V	UNIDADE	3	WEG	R\$ 200,85	Duzentos Reais e Oitenta e Cinco Centavos	R\$ 602,55	Seiscentos e Dois Reais e Cinquenta e Cinco Centavos
27	CHAVE DE PARTIDA DIRETA 2CV-380V	UNIDADE	3	WEG	R\$ 148,67	Cento e Quarenta e Oito Reais e Sessenta e Seis Centavos	R\$ 446,01	Quatrocentos e Quarenta e Seis Reais e Um Centavo

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EVILA
 VITORIA
 FREIRE
 SILVA-07875
 774306

Assinado de forma
 digital por EVILA
 VITORIA FREIRE
 SILVA-07875774306
 Dados: 2023.12.04
 13 48126-03 00'



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 29.186.782/0001-87
RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
FONE: (85) 99616-9514
REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
28	CHAVE DE PARTIDA DIRETA 7,5CV-380 VOLTS	UNIDADE	3	WEG	R\$ 190,07	Centos e Noventa Reais e Sete Centavos	R\$ 570,21	Quinhentos e Setenta Reais e Vinte e Um Centavos
29	COLAR DE TOMADA PVC 60 X 3/4	UNIDADE	17	KRONA	R\$ 15,00	Quinze Reais	R\$ 255,00	Duzentos e Cinquenta e Cinco Reais
30	CONTATOR CWM 18A 220V	UNIDADE	6	WEG	R\$ 142,31	Centos e Quarenta e Dois Reais e Trinta e Um Centavos	R\$ 853,86	Oitocentos e Cinquenta e Três Reais e Oitenta e Sels Centavos
31	CONTATOR CWM 25A 220V	UNIDADE	6	WEG	R\$ 158,73	Centos e Cinquenta e Oito Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 952,38	Novocentos e Cinquenta e Dois Reais e Trinta e Oito Centavos
32	CONTATOR CWM 9A 220V	UNIDADE	6	WEG	R\$ 125,15	Centos e Vinte e Cinco Reais e Quinze Centavos	R\$ 750,90	Setecentos e Cinquenta Reais e Noventa Centavos
33	CORPO DA BOMBA KRT E80-250/251	UNIDADE	1	ELETROLUX	R\$ 1.864,25	Um Mil Oitocentos e Sessenta e Quatro Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 1.864,25	Um Mil Oitocentos e Sessenta e Quatro Reais e Vinte e Cinco Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
AV CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
(85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EVILA
VITORIA
FRIGRE
SILVA-0787576
74306

Assinado eletronicamente
digital por EVILA
VITORIA FRIGRE
SILVA/078757630
Data: 2023.12.04
13:48:43 -03'00'



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
34	CORPO ESPIRAL KRT80P/S	UNIDADE	1	OXIMING	R\$ 3.254,19	Três Mil Duzentos e Cinquenta e Quatro Reais e Dezenove Centavos	R\$ 3.254,19	Três Mil Duzentos e Cinquenta e Quatro Reais e Dezenove Centavos
35	CURVA 90º LF 75MM	UNIDADE	7	KRONA	R\$ 16,97	Dezesseis Reais e Nove e Sete Centavos	R\$ 118,79	Cent e Dezoito Reais e Setenta e Nove Centavos
36	CURVA PVC 90º SOLO 32MM	UNIDADE	12	KRONA	R\$ 7,42	Sete Reais e Quarenta e Dois Centavos	R\$ 89,04	Oitenta e Nove Reais e Quatro Centavos
37	DISTANC SUPORTE KRT DN80	UNIDADE	2	DUCASSE	R\$ 828,95	Oitocentos e Vinte e Oito Reais e Noventa e Cinco Centavos	R\$ 1.657,90	Um Mil Seiscentos e Cinquenta e Sete Reais e Noventa Centavos
38	EIXO MEGA A50	UNIDADE	2	FERMAX	R\$ 1.097,61	Um Mil Noventa e Sete Reais e Sessenta e Um Centavos	R\$ 2.195,22	Dois Mil Cento e Noventa e Cinco Reais e Vinte e Dois Centavos
39	FITA ISOLANTE AUT-FUS 19 X 10M	UNIDADE	12	3M	R\$ 25,69	Vinte e Cinco Reais e Sessenta e Nove Centavos	R\$ 308,28	Trezentos e Oito Reais e Vinte e Oito Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

Caril
 58

EVILA
 VITORIA
 FREIRE
 SILVA-078
 75774306

Assinado eletronicamente
 digital por EVILA
 VITORIA FREIRE
 04/08/2023 13:04
 317620 4100



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
40	FITA ISOLANTE P42 19 X 20	UNIDADE	12	3M	R\$ 5,43	Cinco Reais e Quarenta e Três Centavos	R\$ 65,16	Sessenta e Cinco Reais e Dezesseis Centavos
41	FITA VEDA ROSCA 18MM X SOM	UNIDADE	17	POLYTUBES	R\$ 6,44	Seis Reais e Quarenta e Quatro Centavos	R\$ 109,48	Cento e Nove Reais e Quarenta e Oito Centavos
42	FITA VEDA-ROSCA 18 X 25	ROLO	17	POLYTUBES	R\$ 2,33	Dois Reais e Trinta e Três Centavos	R\$ 39,61	Trinta e Nove Reais e Sessenta e Um Centavos
43	FUSIVEL NH00 250A ULTRARAPIDO	UNIDADE	7	WEG	R\$ 106,52	Cento e Seis Reais e Cinqüenta e Dois Centavos	R\$ 745,64	Setecentos e Quarenta e Cinco Reais e Sessenta e Quatro Centavos
44	JOELHO PVC 90° SD PRE 50MM	UNIDADE	17	KRONA	R\$ 5,25	Cinco Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 89,25	Oitenta e Nove Reais e Vinte e Cinco Centavos
45	JOELHO PVC 90° SD PRED 40	UNIDADE	8	KRONA	R\$ 6,25	Seis Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 50,00	Cinqüenta Reais

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EVILA
 VITORIA
 FREIRE
 SILVA: 078757
 74306

Assinado de forma digital por EVILA VITORIA FREIRE SILVA: 0787574306
 Data: 2023.12.04 13:49:19 -03'00'



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
46	JOELHO PVC 90° SD PRED 60MM	UNIDADE	7	KRONA	R\$ 31,82	Trinta e Um Reais e Oitenta e Dois Centavos	R\$ 222,74	Duzentos e Vinte e Dois Reais e Setenta e Quatro Centavos
47	JOGO DE ACESSORIOS KRT80 DN90/80	UNIDADE	1	TECAB	R\$ 2.975,75	Dois Mil Novecentos e Setenta e Cinco Reais e Setenta e Cinco Centavos	R\$ 2.975,75	Dois Mil Novecentos e Setenta e Cinco Reais e Setenta e Cinco Centavos
48	LUVA DE CORRER LF 100MM	UNIDADE	7	ASPERBRAS	R\$ 25,75	Vinte e Cinco Reais e Setenta e Cinco Centavos	R\$ 180,25	Cento e Oitenta Reais e Vinte e Cinco Centavos
49	LUVA DE CORRER LF 150MM	UNIDADE	5	ASPERBRAS	R\$ 133,55	Cento e Trinta e Três Reais e Cinqüenta e Cinco Centavos	R\$ 667,75	Seiscentos e Sessenta e Sete Reais e Setenta e Cinco Centavos
50	LUVA DE CORRER LF 50MM	UNIDADE	5	ASPERBRAS	R\$ 12,20	Doze Reais e Vinte Centavos	R\$ 61,00	Sessenta e Um Reais
51	LUVA DE CORRER LF DEFOHO 100MM	UNIDADE	5	ASPERBRAS	R\$ 90,58	Noventa Reais e Cinqüenta e Oito Centavos	R\$ 452,90	Quatrocentos e Cinqüenta e Dois Reais e Noventa Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

EVILA VITORIA
 FREIRE
 SILVA: 078757
 74306

Assinado de forma
 digital por EVILA
 VITORIA FREIRE
 SILVA: 0787574306
 Dados: 2023.12.04
 1:49:37 -03'00"



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
52	LUVA DE CORRER LF DEFOFO 200MM	UNIDADE	3	ASPERBRAS	R\$ 192,79	Centos e Noventa e Dois Reais e Setenta e Nove Centavos	R\$ 578,37	Quinhentos e Setenta e Oito Reais e Trinta e Sete Centavos
53	LUVA DE CORRER PBA 75/85MM	UNIDADE	8	ASPERBRAS	R\$ 48,56	Quarenta e Oito Reais e Cinquenta e Seis Centavos	R\$ 388,48	Trezentos e Oitenta e Oito Reais e Quarenta e Oito Centavos
54	LUVA FG F/F 1/2	UNIDADE	5	TUPPY	R\$ 20,92	Vinte Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$ 104,60	Centos e Quatro Reais e Sessenta Centavos
55	LUVA FG F/F 1/2	UNIDADE	6	TUPPY	R\$ 4,09	Quatro Reais e Nove Centavos	R\$ 24,54	Vinte e Quatro Reais e Cinquenta e Quatro Centavos
56	LUVA FG F/F 4"	UNIDADE	6	TUPPY	R\$ 111,48	Centos e Onze Reais e Quarenta e Oito Centavos	R\$ 668,88	Seiscientos e Sessenta e Oito Reais e Oitenta e Oito Centavos
57	LUVA LF 50MM	UNIDADE	6	TUPPY	R\$ 2,09	Dois Reais e Nove Centavos	R\$ 12,54	Doze Reais e Cinquenta e Quatro Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9516-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



Assinado de
 forma digital por
 EVILA VITÓRIA
 FREIRE
 SILVA:078
 Dados: 2023.12.04
 13:40:54 -03'00'

EVILA
 VITÓRIA
 FREIRE
 SILVA:078
 75774306



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
58	LUVA PROTETORA DO EIXO 1 3/4"	UNIDADE	3	VOLK	R\$ 509,32	Quinhentos e Nove Reais e Trinta e Dois Centavos	R\$ 1.527,96	Um Mil quinhentos e Vinte e Sete Reais e Noventa e Seis Centavos
59	LUVA PROTETORA DO EIXO 1 3/8"	UNIDADE	3	VOLK	R\$ 306,88	Trezentos e Seis Reais e Oitenta e Oito Centavos	R\$ 920,64	Novencentos e Vinte Reais e Sessenta e Quatro Centavos
60	LUVA PROTETORA DO EIXO A50	UNIDADE	2	KRONA	R\$ 320,37	Trezentos e Vinte Reais e Trinta e Sete Centavos	R\$ 640,74	Seiscentos e Quarenta Reais e Setenta e Quatro Centavos
61	LUVA PVC SD PRED SOMM	UNIDADE	5	KRONA	R\$ 3,46	Três Reais e Quarenta e Seis Centavos	R\$ 17,30	Dezessete Reais e Trinta Centavos
62	LUVA PVC SD PRED 85MM	UNIDADE	6	KRONA	R\$ 50,61	Cinqüenta Reais e Sessenta e Um Centavos	R\$ 303,66	Trezentos e Três Reais e Sessenta e Seis Centavos
63	LUVA PVC SOLO ROSC 25X3/4"	UNIDADE	12	KRONA	R\$ 1,61	Um Real e Sessenta e Um Centavos	R\$ 19,32	Dezenove Reais e Trinta e Dois Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV. CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EVILA
 VITORIA
 FREIRE
 SILVA-0787
 5774305

Assinado de forma digital por EVILA VITORIA FREIRE SILVA-0787 em 2023.12.04 13:50:11 -05'00'



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
64	MANOMETRO COM GLICERINA 100PSIXKG	UNIDADE	6	IRRITEC	R\$ 131,08	Centos e Trinta e Um Reais e Oito Centavos	R\$ 786,48	Setecentos e Oitenta e Seis Reais e Quarenta e Oito Centavos
65	MINI CONTATOR CWCAO 22 220V	UNIDADE	4	IRRITEC	R\$ 57,13	Cinqüenta e Sete Reais e Treze Centavos	R\$ 228,52	Duzentos e Vinte e Oito Reais e Cinqüenta e Dois Centavos
66	MINI CONTATOR CWCAO 31 220V	UNIDADE	4	IRRITEC	R\$ 56,78	Cinqüenta e Seis Reais e Setenta e Oito Centavos	R\$ 227,12	Duzentos e Vinte e Sete Reais e Doze Centavos
67	MINI DISJUNTOR MONOFASICO 10A	UNIDADE	8	WEG	R\$ 10,27	Dez Reais e Vinte e Sete Centavos	R\$ 82,16	Oitenta e Dois Reais e Dezesseis Centavos
68	MINI DISJUNTOR TRIFASICO 10A	UNIDADE	5	WEG	R\$ 52,57	Cinqüenta e Dois Reais e Cinqüenta e Sete Centavos	R\$ 262,85	Duzentos e Sessenta e Dois Reais e Oitenta e Cinco Centavos
69	MINI DISJUNTOR TRIFASICO 25A	UNIDADE	7	WEG	R\$ 42,24	Quarenta e Dois Reais e Vinte e Quatro Centavos	R\$ 295,68	Duzentos e Noventa e Cinco Reais e Sessenta e Oito Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EMILA VITORIA Assinada de forma
 digital por EMILA
 VITORIA FREIRE
 SILVA-078757
 74306
 Dddoos: 2023.12.04
 13:50:29 -03'00"



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
70	NIPLE FG DUPL0 1 1/2"	UNIDADE	7	TUPY	R\$ 16,40	Dezesseis Reais e Quarenta Centavos	R\$ 114,80	Cent0 e Quatorze Reais e Oitenta Centavos
71	NIPLE FG DUPL0 1 1/4"	UNIDADE	6	TUPY	R\$ 12,78	Doze Reais e Setenta e Oito Centavos	R\$ 76,68	Setenta e Sels Reais e Sessenta e Oito Centavos
72	NIPLE FG DUPL0 2"	UNIDADE	7	TUPY	R\$ 30,29	Trinta Reais e Vinte e Nove Centavos	R\$ 212,03	Duzentos e Doze Reais e Três Centavos
73	NIPLE FG DUPL0 3"	UNIDADE	6	TUPY	R\$ 59,22	Cinquenta e Nove Reais e Vinte e Dois Centavos	R\$ 355,32	Trezentos e Cinquenta e Cinco Reais e Trinta e Dois Centavos
74	PARAFUSO SEXTAVADO RO INT 5/8 X 2 1/2	UNIDADE	37	JOMARCA	R\$ 3,02	Três Reais e Dois Centavos	R\$ 111,74	Cent0 e Onze Reais e Setenta e Quatro Centavos
75	PARAFUSO SEXTAVADO ROSC INT 1/2" X2 1/2"	UNIDADE	12	JOMARCA	R\$ 1,70	Um Real e Setenta Centavos	R\$ 20,40	Vinte Reais e Quarenta Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EVILA
 VITORIA
 FREIRE
 SILVA:078757
 74305

Assinado de forma digital por EVILA VITORIA FREIRE SILVA:0787577310
 Dados: 2023.12.04 13:59:46 -03'00'



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
76	PARAFUSO SEXTAVADO ROSC INT 3/4X3"	UNIDADE	12	JOMARCA	R\$ 5,29	Cinco Reais e Vinte e Nove Centavos	R\$ 63,48	Sessenta e Três Reais e Quarenta e Oito Centavos
77	PASTA LUBRIFICANTE 2400G	UNIDADE	12	TIGRE	R\$ 117,08	Centos e Dezesseis Reais e Oito Centavos	R\$ 1.404,96	Um Mil Quatrocentos e Quatro Reais e Noventa e Seis Centavos
78	PLACA POTENCIA SOFT-STARTER SSW07	UNIDADE	3	WEG	R\$ 1.101,81	Um Mil Cento e Um Real e Oitenta e Um Centavos	R\$ 3.305,43	Três Mil Trezentos e Cinco Reais e Quarenta e Três Centavos
79	PLUG PVC 3/4	UNIDADE	20	KRONA	R\$ 0,58	Cinquenta e Oito Centavos	R\$ 11,60	Onze Reais e Sessenta Centavos
80	PORCA SEXTAVADA 1/2	UNIDADE	12	JOMARCA	R\$ 0,57	Cinquenta e Sete Centavos	R\$ 6,84	Seis Reais e Oitenta e Quatro Centavos
81	PORCA SEXTAVADA 3/4"	UNIDADE	12	JOMARCA	R\$ 1,73	Um Real Setenta e Três Centavos	R\$ 20,76	Vinte Reais e Setenta e Seis Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EVILIA
 VITORIA
 FREIRE
 SILVA:0787
 5774306

Janeiro de 2024
 13/01/2024 12:04
 5774306



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
82	PORCA SEXTAVADA 5/8	UNIDADE	50	JOMARCA	R\$ 1,35	Um Reale Trinta e Cinco Centavos	R\$ 67,50	Sessenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos
83	PROTECTOR DE SURTO VCL 275V-45KA SLIM SIT	UNIDADE	4	SOPRANO	R\$ 94,37	Noventa e Quatro Reais e Trinta e Sete Centavos	R\$ 377,48	Trezentos e Setenta e Sete Reais e Quarenta e Oito Centavos
84	REGISTRO ESFERA SD IRR DN 75	UNIDADE	7	DOCOL	R\$ 75,36	Setenta e Cinco Reais e Trinta e Seis Centavos	R\$ 527,52	Quinhentos e Vinte e Sete Reais e Cinquenta e Dois Centavos
85	REGISTRO GAVETA 2"	UNIDADE	3	DOCOL	R\$ 169,55	Cento e Sessenta e Nove Reais e Cinquenta e Cinco Centavos	R\$ 508,65	Quinhentos e Oito Reais e Sessenta e Cinco Centavos
86	REGISTRO GAVETA ABNT 1 1/2"	UNIDADE	4	DOCOL	R\$ 107,05	Cento e Sete Reais e Cinco Centavos	R\$ 428,20	Quatrocentos e Vinte e Oito Reais e Vinte Centavos
87	REGISTRO GAVETA TIP IND 3	UNIDADE	2	DOCOL	R\$ 697,58	Seiscentos e Noventa e Sete Reais e Cinquenta e Oito Centavos	R\$ 1.395,16	Um Mil Trezentos e Noventa e Cinco Reais e Dezesesseis Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EVILA
 VITORIA
 FREIRE
 SILVA:078
 75774306

Assinado de
 forma digital por
 EVILA VITORIA
 FREIRE
 SILVA:07875774306
 Dados: 2023.12.04
 13:51:21 -03'00'



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
88	RELE ELETROL NIVEL 220 VOLTS	UNIDADE	30	WEG	R\$ 130,92	Centos e Trinta Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$ 3.927,60	Três Mil Novecentos e Vinte e Sete Reais e Sessenta Centavos
89	RELE FALTA DE FASE	UNIDADE	33	WEG	R\$ 129,16	Centos e Vinte e Nove Reais e Dezesesseis Centavos	R\$ 4.262,28	Quatro Mil Duzentos e Sessenta e Dois Reais e Vinte e Oito Centavos
90	RELE TERMICO RW27D (10-15)	UNIDADE	4	WEG	R\$ 140,86	Centos e Quarenta Reais e Oitenta e Seis Centavos	R\$ 563,44	Quinhentos e Sessenta e Três Reais e Quarenta e Quatro Centavos
91	RELE TERMICO RW27D (15-23)	UNIDADE	4	WEG	R\$ 141,27	Centos e Quarenta e Um Reais e Vinte e Sete Centavos	R\$ 565,08	Quinhentos e Sessenta e Cinco Reais e Oito Centavos
92	RELE TERMICO RW27D (22-32)	UNIDADE	4	WEG	R\$ 144,01	Centos e Quarenta e Quatro Reais e Um Centavo	R\$ 576,04	Quinhentos e Setenta e Seis Reais e Quatro Centavos
93	RELE TERMICO RW27D (4-6,3)	UNIDADE	6	WEG	R\$ 104,07	Centos e Quatro Reais e Sete Centavos	R\$ 624,42	Seiscientos e Vinte e Quatro Reais e Dois Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EVILA VITÓRIA Autenticado de forma digital por EVILA VITÓRIA FREIRE
 SILVA:078757
 74306
 13.5125-0300



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
94	RELE TERMICO RW27D-11 A 17A	UNIDADE	7	WEG	R\$ 143,97	Cento e Quarenta e Três Reais e Noventa e Sete Centavos	R\$ 1.007,79	Um Mil Sete Reais e Setenta e Nove Centavos
95	ROLAMENTO 6201 ZZ	UNIDADE	7	ALPHARROL	R\$ 7,19	Sete Reais e Dezenove Centavos	R\$ 50,33	Cinquenta Reais e Trinta e Três Centavos
96	ROLAMENTO 6202 ZZ	UNIDADE	7	ALPHARROL	R\$ 13,83	Treze Reais e Oitenta e Três Centavos	R\$ 96,81	Noventa e Seis Reais e Oitenta e Um Centavos
97	ROLAMENTO 6203 ZZ	UNIDADE	12	ALPHARROL	R\$ 11,08	Onze Reais e Oito Centavos	R\$ 132,96	Cento e Trinta e Dois Reais e Noventa e Seis Centavos
98	ROLAMENTO 6204 ZZ	UNIDADE	7	ALPHARROL	R\$ 18,00	Dezoito Reais	R\$ 126,00	Cento e Vinte e Seis Reais
99	ROLAMENTO 6205 ZZ	UNIDADE	7	ALPHARROL	R\$ 18,40	Dezoito Reais e Quarenta Centavos	R\$ 128,80	Cento e Vinte e Oito Reais e Oitenta Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EVILA
 VITORIA
 FREIRE
 SILVA:0787 86
 5774306

Assinado de
 forma digital por
 EVILA VITORIA
 FREIRE
 58.74.079375743
 Data: 2023.12.04
 13:13:56 -03'00"



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
100	ROLAMENTO 6206 ZZ	UNIDADE	7	ALPHARROL	R\$ 32,12	Trinta e Dois Reais e Doze Centavos	R\$ 224,84	Duzentos e Vinte e Quatro Reais e Oitenta e Quatro Centavos
101	ROLAMENTO 6308 ZZ	UNIDADE	6	ALPHARROL	R\$ 60,44	Sessenta Reais e Quarenta e Quatro Centavos	R\$ 362,64	Trezentos e Sessenta e Dois Reais e Sessenta e Quatro Centavos
102	ROLAMENTO 6310-2Z-C3	UNIDADE	6	ALPHARROL	R\$ 137,37	Cento e Trinta e Sete Reais e Trinta e Sete Centavos	R\$ 824,22	Oitocentos e Vinte e Quatro Reais e Vinte e Dois Centavos
103	ROLAMENTO 6312 ZZ C3	UNIDADE	6	ALPHARROL	R\$ 230,97	Duzentos e Trinta e Nove Reais e Sete Centavos	R\$ 1.385,82	Um Mil Trezentos e Oitenta e Cinco Reais e Oitenta e Dois Centavos
104	ROTOR KRT SOE D.177MM	UNIDADE	2	KSB	R\$ 1.485,55	Um Mil Quatrocentos e Oitenta e Cinco Reais e Cinqüenta e Cinco Centavos	R\$ 2.971,10	Dois Mil Novecentos e Setenta e Um Reais e Dez Centavos
105	ROTOR KRT EBO-200 D.141 MM	UNIDADE	1	SXS	R\$ 1.501,50	Um Mil Quinhentos e Um Reais e Cinqüenta Centavos	R\$ 1.501,50	Um Mil quinhentos e Um Reais e Cinqüenta Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EMILA VITORIA
 Digital por EMILA
 FREIRE
 ATORILA FREIRE
 SILVA-078757
 74906
 13:52:16 -03'00"



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
106	ROTOR KRT65 D.160MM	UNIDADE	1	KSB	R\$ 636,18	Seiscentos e Trinta e Seis Reais e Dezoito Centavos	R\$ 636,18	Seiscentos e Trinta e Seis Reais e Dezoito Centavos
107	ROTOR KRTE800-251 D225MM	UNIDADE	2	KSB	R\$ 1.904,16	Um Mil Novecentos e Quatro Reais e Dezesseis Centavos	R\$ 3.808,32	Três Mil Oitocentos e Oito Reais e Trinta e Dois Centavos
108	ROTOR KRTK100-251	UNIDADE	1	KSB	R\$ 2.197,97	Dois Mil Cento e Noventa e Sete Reais e Noventa e Sete Centavos	R\$ 2.197,97	Dois Mil Cento e Noventa e Sete Reais e Noventa e Sete Centavos
109	ROTOR KRTK100-316 D312	UNIDADE	1	KSB	R\$ 2.115,01	Dois Mil Cento e Quinze Reais e Um Centavo	R\$ 2.115,01	Dois Mil Cento e Quinze Reais e Um Centavo
110	ROTOR MEGABLOC 32-160	UNIDADE	1	KSB	R\$ 641,29	Seiscentos e Quarenta e Um Reais e Vinte e Nove Centavos	R\$ 641,29	Seiscentos e Quarenta e Um Reais e Vinte e Nove Centavos
111	ROTOR MEGABLOC 40-160	UNIDADE	1	KSB	R\$ 661,88	Seiscentos e Sessenta e Um Reais e Oito Centavos	R\$ 661,88	Seiscentos e Sessenta e Um Reais e Oito Centavos

REFORMAR CONSTRUCCOES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCCOESRC@HOTMAIL.COM



EVILA
 VITORIA
 FREIRE
 SILVA
 774316

Assinado de forma digital por EVILA VITORIA FREIRE SILVA, CNPJ 07873779430
 Data: 2021.12.04 13:52:33 -03'00'



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
112	ROTOR MEGABLOC 50-160	UNIDADE	1	KSB	R\$ 729,99	Setecentos e Vinte e Nove Reais e Nove Centavos	R\$ 729,99	Setecentos e Vinte e Nove Reais e Nove Centavos
113	ROTOR MEGABLOC 65-125	UNIDADE	1	KSB	R\$ 590,94	Quinhentos e Noventa Reais e Noventa e Quatro Centavos	R\$ 590,94	Quinhentos e Noventa Reais e Noventa e Quatro Centavos
114	ROTOR MEGABLOC 65-160	UNIDADE	1	KSB	R\$ 748,99	Setecentos e Quarenta e Oito Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 748,99	Setecentos e Quarenta e Oito Reais e Noventa e Nove Centavos
115	ROTOR MEGABLOC 65-200	UNIDADE	1	KSB	R\$ 878,51	Oitocentos e Setenta e Oito Reais e Cinqüenta e Um Centavos	R\$ 878,51	Oitocentos e Setenta e Oito Reais e Cinqüenta e Um Centavos
116	SELO MECANICA 1 3/8 M CURTA AC	UNIDADE	5	INPACOM	R\$ 53,16	Cinqüenta e Três Reais e Dezesseis Centavos	R\$ 265,80	Duzentos e Sessenta e Cinco Reais e Oitenta Centavos
117	SELO MECANICO 1 1/4 M LONGA AC	UNIDADE	6	INPACOM	R\$ 49,86	Quarenta e Nove Reais e Oitenta e Seis Centavos	R\$ 299,16	Duzentos e Noventa e Nove Reais e Dezesseis Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EVILA
 VITORIA
 FREIRE
 SILVA-0787576
 74306

Assinado de forma digital por EVILA VITORIA FREIRE SILVA-0787576-6
 Data: 2023.12.04 13:52:52 -03'00'



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
118	SELO MECANICO 1 3/4M CURTA AC	UNIDADE	4	INPACOM	R\$ 114,07	Cento e Quatorze Reais e Sete Centavos	R\$ 456,28	Quatrocentos e Cinquenta e Seis Reais e Vinte e Oito Centavos
119	SELO MECANICO 3/4" AC	UNIDADE	5	INPACOM	R\$ 20,97	Vinte Reais e Noventa e Sete Centavos	R\$ 104,85	Cento e Quatro Reais e Oitenta e Cinco Centavos
120	SELO MECANICO 5/8 AC	UNIDADE	12	INPACOM	R\$ 16,95	Dezesseis Reais e Noventa e Cinco Centavos	R\$ 203,40	Duzentos e Três Reais e Quarenta Centavos
121	SELO MECANICO MG1/0255-G4 25MM INFERIOR	UNIDADE	3	INPACOM	R\$ 555,35	Quinhentos e Cinquenta e Cinco Reais e Trinta e Cinco Centavos	R\$ 1.666,05	Um Mil Seiscentos e Sessenta e Seis Reais e Cinco Centavos
122	SELO MECANICO MG1/0255-G4 25MM SUPERIOR	UNIDADE	3	INPACOM	R\$ 538,43	Quinhentos e Trinta e Oito Reais e Quarenta e Três Centavos	R\$ 1.615,29	Um Mil Seiscentos e quinze Reais e Nove Centavos
123	SELO MECANICO SU 033 SO-1 33MM	UNIDADE	2	INPACOM	R\$ 536,58	Quinhentos e Trinta e Seis Reais e Cinquenta e Oito Centavos	R\$ 1.073,16	Um Mil Setenta e Três Reais e Dezesesseis Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EVILA
 VITORIA
 FREIRE
 SILVA/0787
 5774306

Atestado de forma
 digital por EVILA
 VITORIA FREIRE
 SILVA/0787/2018
 02/07/2018 12:04
 135111-4090



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
124	TAMPA DE PRESSÃO BLOC 125-160	UNIDADE	2	KSB	R\$ 768,09	Setecentos e Sessenta e Oito Reais e Nove Centavos	R\$ 1.536,18	Um Mil Quinhentos e Trinta e Seis Reais e Dezoito Centavos
125	TAMPA DE PRESSAO KRT 100-250	UNIDADE	1	KSB	R\$ 645,00	Seiscentos e Quarenta e Cinco Reais	R\$ 645,00	Seiscentos e Quarenta e Cinco Reais
126	TAMPA DE PRESSAO KRT 100-251	UNIDADE	1	KSB	R\$ 968,89	Novencentos e Sessenta e Oito Reais e Oitenta e Nove Centavos	R\$ 968,89	Novencentos e Sessenta e Oito Reais e Oitenta e Nove Centavos
127	TAMPA DE SUÇÃO KRT E80-200	UNIDADE	1	KSB	R\$ 800,96	Oitocentos Reais e Noventa e Seis Centavos	R\$ 800,96	Oitocentos Reais e Noventa e Seis Centavos
128	TE LF 50MM	UNIDADE	6	TIGRE	R\$ 5,53	Cinco Reais e Cinquenta e Três Centavos	R\$ 33,18	Trinta e Três Reais e Dezoito Centavos
129	TE LF 75MM	UNIDADE	7	TIGRE	R\$ 13,31	Treze Reais e Trinta e Um Centavos	R\$ 93,17	Noventa e Três Reais e Dezessete Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EVILA
 VITORIA
 FREIRE
 SILVA-07875
 774306

Assinado de forma
 digital por EVILA
 VITORIA FREIRE
 SILVA-078757430
 Dados: 2023.11.04
 13:53:31 -03'00'



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
130	TE PVC SD FRED 25MM	UNIDADE	12	TIGRE	R\$ 1,10	Um Reale Dez Centavos	R\$ 13,20	Treze Reais e Winte Centavos
131	TE PVC SD FRED 85MM	UNIDADE	6	TIGRE	R\$ 95,86	Noventa e Cinco Reais e Oitenta e Seis Centavos	R\$ 575,16	Quinhentos e Setenta e Cinco Reais e Dezesses Centavos
132	TIMER PROG HORARIO 220V/60HZ	UNIDADE	3	COEL	R\$ 95,68	Noventa e Cinco Reais e Sessenta e Oito Centavos	R\$ 287,04	Duzentos e Oitenta e Sete Reais e Quatro Centavos
133	TIMER DIGITAL 220V	UNIDADE	5	COEL	R\$ 176,98	Cento e Setenta e Seis Reais e Noventa e Oito Centavos	R\$ 884,90	Oitocentos e Oitenta e Quatro Reais e Noventa Centavos
134	TUBO FERRO GALV ROSC 3"	METRO	6	MULTER	R\$ 202,96	Duzentos e Dois Reais e Noventa e Seis Centavos	R\$ 1.217,76	Um Mil Duzentos e Dezessesete Reais e Setenta e Seis Centavos
135	TUBO FBA CL 12 DN 50/60	UNIDADE	4	ASPERBRAS	R\$ 152,58	Cento e Cinqüenta e Dois Reais e Cinqüenta e Oito Centavos	R\$ 610,32	Selscentos e Dez Reais e Trinta e Dois Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EVILA
 VITORIA
 FREIRE
 SILVA-07875
 774306

Assinada de forma digital por EVILA VITORIA FREIRE
 SI.VA.0787524306
 090812011204
 1353504307



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
136	TUBO FVC IRR FN-40 DN-50MM	METRO	87	ASPERBRAS	R\$ 17,57	Dezessete Reais e Cinqüenta e Sete Centavos	R\$ 1.528,59	Um Mil Quinhentos e Vinte e Oito Reais e Cinqüenta e Nove Centavos
137	TUBO PVC IRR FN60 JE DEFOFO 150FOR	TUBO	5	ASPERBRAS	R\$ 345,37	Trezentos e Quarenta e Cinco Reais e Trinta e Sete Centavos	R\$ 1.726,85	Um Mil Setecentos e Vinte e Seis Reais e Oitenta e Cinco Centavos
138	TUBO FVC IRR PN80 FB75 FOR	TUBO	7	ASPERBRAS	R\$ 73,16	Setenta e Três Reais e Dezesseis Centavos	R\$ 512,12	Quinhentos e Doze Reais e Doze Centavos
139	TUBO FVC SD FRED 50 6M	TUBO	8	ASPERBRAS	R\$ 56,53	Cinqüenta e Seis Reais e Cinqüenta e Três Centavos	R\$ 452,24	Quatrocentos e Cinqüenta e Dois Reais e Vinte e Quatro Centavos
140	TUBO SOLDAVEL 40MM	UNIDADE	32	KRONA	R\$ 65,41	Sessenta e Cinco Reais e Quarenta e Um Centavos	R\$ 2.093,12	Dois Mil Noventa e Três Reais e Doze Centavos
141	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL	UNIDADE	2	KRONA	R\$ 301,82	Trezentos e Um Reais e Oitenta e Dois Centavos	R\$ 603,64	Seiscentos e Três Reais e Sessenta e Quatro Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EVILLA
 VITORIA
 FREIRE
 SILVA:0787
 5774306

Assinado eletronicamente
 digital por: EVILLA
 VITORIA FREIRE
 SILVA:07874306
 Data:03/03/2014 13:54:05 -03'00"



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
142	VALVULA DE SUÇÃO 1 1/2	UNIDADE	2	DOCOL	R\$ 101,80	Cento e Um Reais e Oitenta Centavos	R\$ 203,60	Duzentos e Três Reais e Sessenta Centavos
143	VALVULA DE SUÇÃO 2	UNIDADE	3	DOCOL	R\$ 142,31	Cento e Quarenta e Dois Reais e Trinta e Um Centavos	R\$ 426,93	Quatrocentos e Vinte e Seis Reais e Noventa e Três Centavos
144	VALVULA DE SUÇÃO 2 1/2"	UNIDADE	2	DOCOL	R\$ 288,68	Duzentos e Oitenta e Oito Reais e Sessenta e Oito Centavos	R\$ 577,36	Quinhentos e Setenta e Sete Reais e Trinta e Seis Centavos
145	VALVULA ESFERA 2"	UNIDADE	3	DOCOL	R\$ 198,73	Cento e Noventa e Oito Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 596,19	Quinhentos e Noventa e Seis Reais e Dezenove Centavos
146	VALVULA VENT 3/4	UNIDADE	7	DOCOL	R\$ 16,02	Dezesseis Reais e Dois Centavos	R\$ 112,14	Cento e Doze Reais e Quatorze Centavos
147	VENTILADOR DE PLASTICO CARCAÇA 200-IV POLOS	UNIDADE	2	WEG	R\$ 47,42	Quarenta e Sete Reais e Quarenta e Dois Centavos	R\$ 94,84	Noventa e Quatro Reais e Oitenta e Quatro Centavos

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
 AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
 (85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



EMILA
 VITORIA
 FREIRE
 SILVA-07625
 774306



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 29.186.782/0001-87
RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
FONE: (85) 99616-9514
REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	EXTENSO	VL. GLOBAL	EXTENSO
LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO								
	VALOR GLOBAL - LOTE 02				R\$	99.000,00		Noventa e Nove Mil Reais
	VALOR GLOBAL				R\$	399.000,00		Trezentos e Noventa e Nove Mil Reais

Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 399.000,00 (Trezentos e Noventa e Nove Mil Reais).

Prazo de entrega: imediatamente após o recebimento da ordem de compra expedida pelo SAAE, inclusive aos sábados, domingos e feriados.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do objeto, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à contratação

Morada Nova/CE, 04 de Dezembro de 2023

EVILA VITORIA FREIRE
SILVA:07875774306
Assinado de forma digital por EVILA VITORIA FREIRE SILVA
VITORIA FREIRE SILVA:07875774306
Dados: 2023.12.04 13:54:53 -03'00"

EVILA VITORIA FREIRA SILVA
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 078.757.743-06
RG: 2008713099-2

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA / CNPJ 29.186.782/0001-87
AV CEL TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA / CE
(85) 9616-9514 / E-MAIL: REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

